Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Pró-Reitoria de Gestão De Pessoas

PORTARIA N° 259, DE 25 DE ABRIL DE 2023

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO CARIRI – UFCA, Mário Henrique Gomes Pacheco, no uso de suas atribuições legais
conferidas através da Portaria nº 67 de 14 de fevereiro de 2019, publicada no D.O.U
em 15/02/2019, assim como a Portaria Reitoria nº 110, de 02/06/2017, publicada no
D.O.U em 09/06/2017, resolve:

Art. 1° Designar a servidora Lílian Cavalcante Feitosa (Membro), a

servidora Cícera Maria Mamede Santos (Membro), o servidor Jucieldo Ferreira
Alexandre (Membro) e a servidora Kátia Daniele Dutra Brito (Suplente) para compor a
Comissão Julgadora da Seleção Simplificada de Instrutores Internos e Propostas
Pedagógicas de Ações de Capacitação, objeto do EDITAL Nº 002/2023-PROGEP.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRIO HENRIQUE GOMES PACHECO

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

		2023-04-25T09:28:10-0300
	Brasil
	MARIO HENRIQUE GOMES PACHECO
	Assinador Serpro